PAGE

[image: image1.jpg]AUBHOTOPCK]

Администрация города Дивногорска

Красноярского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

"___" _________ 2011

 г.Дивногорск

№ _____ п

О внесении изменений в постановление администрации города

Дивногорска от 26.09.2011 № 230п «Об утверждении Положения

о новой системе оплаты труда работников Муниципального

бюджетного учреждения культуры Городского Дворца  культуры

«Энергетик», участвующего в эксперименте  по введению новой
системы оплаты труда, прошедшего конкурсный отбор»
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Законом Красноярского края от  29.10.2009  № 9-3864  « О новых системах оплаты труда работников краевых государственных бюджетных и казенных учреждений », постановлением Правительства Красноярского края от  20.09.2011 № 533-п « О внесении изменений в постановление  Правительства Красноярского  края от 01.12.2009 № 621-п «Об утверждении примерного положения об оплате труда работников краевых государственных бюджетных и казенных учреждений, подведомственных министерству культуры Красноярского края »,  руководствуясь статьями 43, 53 Устава города  Дивногорска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Дивногорска от 26.09.2011 № 230п «Об утверждении  Положения  о  новой  системе  оплаты  труда работников Муниципального бюджетного учреждения культуры Городского Дворца культуры «Энергетик», участвующего в эксперименте по введению новой системы оплаты труда, прошедшего конкурсный отбор» следующие изменения:
1.1. В Положении  о  новой  системе  оплаты  труда работников Муниципального бюджетного учреждения культуры Городского Дворца культуры «Энергетик», участвующего в эксперименте по введению новой системы оплаты труда, прошедшего конкурсный отбор:

в пункте 2.2:

цифры «1862» заменить цифрами «1983»;

цифры «1896» заменить цифрами «2019»;

цифры «2312» заменить цифрами «2462»;

цифры «2541» заменить цифрами «2706»;

цифры «3061» заменить цифрами «3260»;

в пункте 2.3:

цифры «1896» заменить цифрами «2019»;

цифры «2104» заменить цифрами «2241»;

цифры «2312» заменить цифрами «2462»;

цифры «3207» заменить цифрами «3415»;

цифры «3623» заменить цифрами «3858»;

цифры «2541» заменить цифрами «2706»;

цифры «2790» заменить цифрами «2971»;

цифры «3353» заменить цифрами «3571»;
цифры «4207» заменить цифрами «4480»;

в пункте 2.4:

цифры «1629» заменить цифрами «1735»;

цифры «1896» заменить цифрами «2090»;

цифры «2312» заменить цифрами «2462»;

цифры «2541» заменить цифрами «2706»;

цифры «3061» заменить цифрами «3260»;

в пункте 2.5:

цифры «1834» заменить цифрами «1953»;

цифры «2674» заменить цифрами «2848»;

цифры «3605» заменить цифрами «3839»;

цифры «4706» заменить цифрами «5012»;

в пункте 2.6:

цифры «4706» заменить цифрами «5012».

2. Установить, что минимальные размеры окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников Муниципального бюджетного учреждения культуры Городской Дворец культуры «Энергетик», установленные пунктом 1 настоящего постановления, применяются  с даты индексации заработной платы работников краевых государственных учреждений, установленной пунктом 2 статьи 13 Закона Красноярского края от 09.12.2010 № 11-5419 «О краевом бюджете на 2011 год и плановый период 2012-2013 годов».
3. Постановление  подлежит  опубликованию  в средствах массовой информации и  размещению на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Постановление  вступает  в  силу через 10 дней после его официального опубликования, но не ранее дня вступления в силу Закона Красноярского края «О внесении изменений в Закон края «О краевом бюджете на 2011 год и плановый период 2012-2013 годов», предусматривающего увеличение (индексацию) заработной платы работников краевых государственных учреждений, проиндексированной с 1 апреля 2011 года на 6,5 процента.
5.  Контроль   за   исполнением   постановления   возложить на заместителя  Главы города  Кузнецову М.Г.

Глава города                                                                                                  Е.Е. Оль
PAGE